cumulativamente, todas as autorizações emitidas para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas
realizadas pelo solicitante no período de três anos anteriores no mesmo imóvel rural.

(  ) Sim                (X  ) Não

 

Taxa de Expediente: DAE 85630000007 7 07970213251 9 23012140135 3 03532130970 6, pago em 24/01/2025,
valor de R$ 707,97 (Setecentos e sete reais e noventa e sete centavos)

Taxa florestal: DAE 85640000000 1 53940213251 5 23012290135 1 03537340970 1, pago em 24/01/2025, valor de
R$ 53,94 (Cinquenta e três reais e noventa e quatro centavos)

 

4.CONCLUSÃO
 

Após análise técnica das informações apresentadas e considerando a legislação vigente, opinamos pelo